
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 
DöL PRITARIMO STEIGTI SOCIALINIO DARBUOTOJO ETATĄ LIETUVOS 

SAMARIEČIŲ BENDRIJOS PAKRUOJO SKYRIUJE 
 

2008 m. kovo 20 d. Nr. T-76 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2001, Nr. 99-
3519; 2002, Nr. 96-4171; 2003, Nr. 115-5193, Nr. 17-704, Nr. 28-1124, Nr. 104-4636; 2004, Nr. 
134-4839; 2005, Nr. 57-1941) 6 straipsnio 6 punktu ir Lietuvos Respublikos socialin÷s apsaugos ir 
darbo ministro 2008 m. sausio 4 d. įsakymu Nr. A1-3 „D÷l Lietuvos Respublikos socialin÷s 
apsaugos ir darbo ministro 2006 m. spalio 16 d. įsakymo Nr. A1-288 „D÷l Socialinį darbą dirbančių 
darbuotojų darbo apmok÷jimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, Pakruojo rajono 
savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti 1 socialinio darbuotojo etato steigimui Lietuvos Samariečių bendrijos 
Pakruojo skyriuje nuo 2008 m. balandžio 1 d. iki 2008 m. birželio 31 d. (trijų m÷nesių laikotarpiui). 

2. Šį sprendimą taikyti nuo 2008 m. balandžio 1 d. 
 
 
 
 
 
Meras  Saulius Gegieckas 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


